
ZARZĄDZENIE NR 0050.50.2024 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.) oraz § 5 uchwały Nr LXV/553/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2024 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXV/553/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 grudnia 

2023 roku, zmienionej: 
- uchwałą Nr LXVII/563/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 5 stycznia 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.5.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 stycznia 2024 r., 
- uchwałą Nr LXVIII/571/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 stycznia 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.16.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.22.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 lutego 2024 r., 
- uchwałą Nr LXIX/580/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 lutego 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.28.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 lutego 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.40.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 marca 2024 r., 
- uchwałą Nr LXX/597/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 4 kwietnia 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.41.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 4 kwietnia 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.44.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.45.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 19 kwietnia 2024 r., 
- uchwałą Nr LXXI/603/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 25 kwietnia 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.47.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 maja 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na 2024 rok Plan dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
w 2024 roku otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BCCD4E1-482A-4EE7-B8C2-C4D0F0A9CD16. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Biskupiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BCCD4E1-482A-4EE7-B8C2-C4D0F0A9CD16. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 39 083 833,02 39 081 274,93

Różne rozliczenia finansowe 221 329,17 218 771,08

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 558,09 0,00

68 098 037,86 68 095 479,77Razem: -2 558,09

75814 -2 558,09

2010 -2 558,09

Plan dochodów budżetu na 2024 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

-2 558,09

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.50.2024
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 15 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BCCD4E1-482A-4EE7-B8C2-C4D0F0A9CD16. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 887 668,71

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 964 280,53

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 842 469,09

74 146 037,86

4010 -2 558,09 3 839 911,00

Razem: -2 558,09 74 143 479,77

750 -2 558,09 7 885 110,62

75023 -2 558,09 5 961 722,44

Plan wydatków budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.50.2024
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 15 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BCCD4E1-482A-4EE7-B8C2-C4D0F0A9CD16. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść

Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 2 558,09 -2 558,09 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 558,09 -2 558,09 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 558,09 -2 558,09 0,00

5 920 173,66 -2 558,09 5 917 615,57 5 917 615,57 0,00 5 917 615,57 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2024 roku

Plan dochodów Plan wydatków

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.50.2024
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 15 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BCCD4E1-482A-4EE7-B8C2-C4D0F0A9CD16. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.50.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 maja 2024 r. 
w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2024 rok 

Na podstawie przywołanej w treści zarządzenia podstawy prawnej dokonuje się następujących 
zmian: 

1. Zmiana planu dochodów: 
1) Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 2 558,09 zł w dziale 758 „Różne rozliczenia”, 

rozdz. 75814 „Różne rozliczenia finansowe” z tytułu przyznania dotacji celowej (cz. 83, poz. 47), 
z przeznaczeniem na sfinansowanie zrealizowanych w 2023 r. zadań wynikających z ustawy - 
Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.  

Kwota ta została wprowadzona do budżetu po stronie dochodów zarządzeniem Nr 0050.47.2024 
Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 maja 2024 r., na podstawie pisma FB-I.3111.100.2024.6 Wojewody 
Wielkopolskiego z dnia 24 kwietnia 2024 r. (decyzja Ministra Finansów nr MF/FS3.4143.3.71. 
2024.MF.875 z dnia 19 kwietnia 2024 r.), z przeznaczeniem na wynagrodzenia ze stosunku pracy - 
po stronie wydatków. 

Zgodnie z art. 257 ust. 3 ustawy o finansach publicznych "W toku wykonywania budżetu zarząd 
może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego polegających na zmianach planu: wydatków jednostki samorządu terytorialnego  
w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na 
uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej". 

Ponadto, zgodnie z art. 50a ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego "Organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego decyduje o przeznaczeniu dotacji, otrzymanych  
z budżetu państwa na podstawie odrębnych przepisów, stanowiących zwrot poniesionych wydatków 
na realizację zadań określonych w tych przepisach oraz dotacji z tytułu rekompensaty utraconych 
dochodów własnych". 

 
2. Zmiana planu wydatków: 
1) Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 2 558,09 zł w dziale 750 „Administracja 

publiczna”, rozdz. 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” na wynagrodzenia 
osobowe pracowników. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BCCD4E1-482A-4EE7-B8C2-C4D0F0A9CD16. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.50.2024 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


